



Tarayıcınız güncel değil

"Bunu yapanlar yargılanacak"

25 Temmuz Salı 2017 20:56



Eski Emniyet Müdürü Hanefi Avcı, Cumhuriyet yazarlarının FETÖ'den yargılandığı davaya ve FETÖ operasyonlarına sert tepki gösterdi...

Eski Emniyet Müdürü Hanefi Avcı, Cumhuriyet yazarlarının FETÖ'den yargılandığı davaya ve FETÖ operasyonlarına sert tepki gösterdi.

KRT'den Çağlar Cilara'nın programında konuşan Avcı, "**Cumhuriyet Gazetesi'nin yazarlarının yargılananların hepsinin iddia edilen suçlarla hiçbir alakasının olmadığı çok açık**" dedi ve gazeteci Ahmet Şık'ın tutuklu olmasından dolayı yüreğinin yandığını söyledi. Avcı ayrıca yargının toplu bir tavır alıp beraat kararları verip, iddianamelerin içlerinin boş olduğunu söylemeleri çağrısında bulundu.

Avcı, Cumhuriyet, Sözcü gibi FETÖ davaları nedeniyle Türkiye'nin dünyada Afrika ülkeleri gibi gözüktüğünün altını çizdi ve bu davalarda rol alan hakim ve savcılarının ileride yargılanacaklarını söyledi.

İşte Hanefi Avcı'nın o sözleri:

"AHMET ŞIK NİYE YATILYOR"

"Her şey çok net ama yine daha önceki gibi korkularımızdan çekindiğimizden olayları tam söyleyemiyoruz. Cumhuriyet Gazetesi'nin yazarlarının iddia edilen suçlarla hiçbir alakasının olmadığı çok açık. Benim yüreğim yanıyor Ahmet Şık niye yatıyor. Geçmişte bedel ödemiştir, bugün de ne FETÖ ile ne PKK ile hiçkimse ile alakası yoktur. Sadece mevcut hükümeti eleştirdiği için içeri tıkılmıştır.

"CUMHURİYET GAZETESİ MUHALEFETİNDEN DOLAYI İÇERİ ALINMIŞTIR"

Cumhuriyet Gazetesi muhalefetinden dolayı içeri alınmıştır. Geçmiş dönemde bütün sağ kesimin Fethullah Gülen cemaatine sempati ile baktığı zaman da en çok eleştiren Cumhuriyet'tir. Hatta böyle aşırıya gidiyorlar, haksızlık ediyorlar, inananlara zulüm ediyorlar diye şimdiki sağ kesim ve bu hükümet Cumhuriyet'i eleştirmişlerdir. Bugün kalkıp Cumhuriyet Gazetesi yazarları FETÖ ile bağlantılı diye hiçkimseyi inandıramazlar, kendilerinden başka kimseyi inandıramazlar. Yazık ediyorlar, o insanlara da yazık ediyorlar, devlete de yazık ediyorlar, kendilerine de yazık ediyorlar. Bu ülkeye bu yakışmıyor.

Basın menuplarını tutuklamak, basın menuplarına uyduruk suçlar itham etmek. İddiaların hiçbirinin ciddiyeti yok, iddialar doğru olsa bile suç değil. Basın mensupları her şeyi yazacaktır, her şeyi eleştirecektir, zaman zaman sizin muhalif

gördüğünüz suç örgütleri hakkında da yazı yazacaklardır. Yazı yazmaktan dolayı hiçkimseyi sorgulayamazsınız.

Bizler yargılandığımız zaman Odatv'deki arkadaşlar tutuklandığı zaman da aynı iddialar söylendi. Bunlar suça karıştı, bunlar organize suç, bunlar şu örgüt bu örgüt denildi. Hiçbir şey çıkmadı. Hatta Odatv bugün adı duyulan bütün sağ gazetelerden daha demokrat, daha namuslu ve daha düzgün bir habercilik anlayışı var. Ben Cumhuriyet'i çok okuyan biri değilim ama şimdi alıp okuyorum özellikle.

Cumhuriyet yazarlarına cemaat yakını falan dersiniz kendinizi güldürsünüz. Sözcü de olamaz. Bir defa basın mensupları yazı yazarak suç işleyemezler. Bu çağ bitmiştir. Dünyada modern ülkelerde, medeni ülkelerde yazarak kamu suçu işleyemezsiniz. Hangi gazete yazarsa yazsın hangi belgeyi yayınlarsa yayınlasın bundan suç çıkaramazsınız.

"BUNU YAPANLAR YARGILANACAK"

"Gerektiği zaman direneceksiniz, bu yanlış diyeceksiniz, yargının toplu tavır alması lazım, bu kadar ülkeyi kötü gösterecek, bu kadar haksızlık yapacak, adaletsizlik yapacak ortama meydan vermemesi lazım, herkesin risk alması lazım, kararlarıyla bunu göstermeleri lazım. Bu iddianameler boş demeliler, bunu siz demezseniz kim yapacak. Kabul edilemez sınırları aşılıyor, birçok Avrupa ülkesi bizi Afrika gibi görüyor. Bunu yapanlar yargılanacaklar çünkü yapılanlar yanlış. Bu kimseye fayda getirmez."

VİDEO İÇİN TIKLAYIN:



Odatv.com

Tarayıcınız güncel değil

hanefi avcı

cumhuriyet

dava

arşiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VİDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

